
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 95.1.1,1. D3JZ6 

FAUSTO HARO MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS Di QUITO, ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentedóo a este Jespacuo tres testimonios de la escritura 

de aumento ae vcepital y reforma de estatutos de la compañia CRUZ 

CROZAN CIá. LiD0A'., otorgada ante el Hotario Cuarto Gel canton Ovito 

diciombre de 10994 ¿untamente con la solicituá para su aprobacion; 

  

QUE 21 Departamento Juridico ¿e Compañias y de Valores, ha emitido informe 

favorubie para sud aprobación; 

óN cjercicio de sus atribuciones 

RESUELVE: 

ENTICULO PRIMER. APROBAR el aumento de carnital y la roforma de estatutos 

     la compañda "CRUZ ANDRADA CRA. CIA. LTDA en los teminmos constantes 

úe la zestorida escritura; y. disvoner que tn extrecto de la e itura se ¡publi- 
Qe, E ña vez, el uno de los periodicos de mayor circulacion € en A uito. 

  

URTICULO  SEGURDO. - DISPONER que el Notario Cuarto, del cantón Cuito, 20m0 

sd sota al margen ue ¿23 matrices de la escritura mslica cue so avrueba y la 

de constitucion, en su orden. cel contenido de la rresente Resolución; y 3iente 

    

2498 TSzodos Canuactivan. 

  

DISPONER E o Ba Degisteador Mercantil del cantón ¿uito: 

15 le escrit ura y esta Resolurión; tone nota de tal inscripcion al nercen 
de la constitucion, y siento an las enpias las rezonea del complinienta de 

j 3 en este »uricula. 

    

ados 

CONE UITSL. DADA y firmada en Quito, 14 FEB 1995 - 

   

  

ve 

Con esta fecha queda inscrita la pres 
24 senw Resolución bajo el Noa 

del Registro Mercantil tomo. A 2 Se 

dá así cumplimiento a lo dispuesid 
en la misma, de conformidid a 15 

establecido en el Decreto 733 de 22 
de agosto de 1975, publicado en <«l 
kogistro Oficial 875 de 29 deu agosto 

  

” 
del mismo año 4 8 

    Moon 

  

EL REGISTRADOR 
Dr. Gustavo Garda Banderas


